
Č.j. 150 EX 1346/12-243

U S N E S E N Í

Soudní exekutor JUDr. Ing. Petr Kučera, Exekutorský úřad Kladno, pověřený provedením exekuce na základě vykonatelného 
rozhodčího  nález č.j.  R04/FB/GERLAND/2011-03  ze  dne  18.08.2011,  který  vydal  JUDr.  Jaroslav  Tvrdík  -  rozhodce 
a usnesení  o  nařízení  exekuce  č.j.  206  EXE  6264/2012–14,  které  vydal  Okresní  soud  Praha  -  západ dne  14.05.2012, 
o vymožení pohledávky oprávněného:  Fio banka, a.s., se sídlem V celnici 1028/10, Praha 1, PSČ: 110 00, IČ: 61858374, 
práv.  zast.  advokátem  JUDr.  Lubomír  Procházka,  se  sídlem  Jevany  15,  Jevany,  PSČ:  281  66,  IČ:  12613479,  proti 
povinnému: 1/ GERLAND,s.r.o., se sídlem Rymáňská 578/, Mníšek pod Brdy, PSČ: 252 10, IČ: 25053639; 2/ RNDr. Ing. 
Josef Gepprt, bytem Ratiboř 52, Ratiboř, PSČ: 378 21, dat. nar.: 29.03.1948, 3/ Anna Gepprtová, bytem Ratiboř 52, 
Ratiboř, PSČ: 378 21, dat. nar.: 07.09.1948, všichni právně práv. zast. advokátem Mgr. Janem Nedomou, se sídlem 
Nový Malín 426, Nový Malín - Plechy 2, PSČ: 788 03, IČ: 66234433, pro 37.093.620,- Kč s příslušenstvím, a pro náklady 
exekuce

n a ř i z u j e

ČAS A MÍSTO DRAŽEBNÍHO JEDNÁNÍ

I. 
Dražba  nemovitých  věcí  uvedených  v bodě  II  se  koná  dne  03.09.2015 v  09:00:00 hod.  prostřednictvím  elektronického 
systému dražeb na adrese: www.okdrazby.cz

Ukončení elektronické dražby: nejdříve  dne  03.09.2015 v  09:30:00 hod.  Dražba  se však se koná,  dokud dražitelé  činí 
podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění (dále jen „o.s.ř.“)) - bude-li v posledních 
pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání, má se za to, že dražitelé stále činí podání a 
okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání. Budou-li poté činěna další podání, postup dle 
předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání má se 
za to, že dražitelé již nečiní podání a dražba končí.

II.
Předmětem dražby jsou tyto nemovité věci ve vlastnictví povinného 2/ RNDr. Ing. Josefa Gepprta:

- pozemek parcelní číslo 1920/8, 
zapsaný v katastru nemovitostí vedeném Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, pro 
obec Praha, katastrální území Lipence, na listu vlastnictví č. 1569

- pozemek parcelní číslo 2181/17, 
zapsaný v katastru nemovitostí vedeném Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, pro 
obec Praha, katastrální území Lipence, na listu vlastnictví č. 1569

III. 
Výsledná cena dražených nemovitých věcí uvedených pod bodem II. tohoto usnesení zůstává 36.352.800,- Kč podle dražební 
vyhlášky ze dne 12.2.2013 č.j. 150 EX 1346/12-96.

IV.
Nejnižší podání se stanoví ve výši 2/3 výsledné ceny nemovitých věcí uvedených pod bodem II. tohoto usnesení a jejích 
příslušenství, práv a jiných majetkových hodnot, patřících k draženému celku a činí částku 24.235.200,- Kč.

V.
Výše jistoty pro dražbu nemovitých věcí uvedených pod bodem II. tohoto usnesení zůstává v částce  550.000,- Kč  podle 
dražební vyhlášky ze dne 12.2.2013 č.j. 150 EX 1346/12-96. Zájemce o dražbu je povinen jistotu před zahájením dražby 
zaplatit: v hotovosti do pokladny soudního exekutora, a to nejpozději jednu hodinu před započetím dražebního jednání (k 
později složené dražební jistotě nemusí být brán zřetel), nebo převodem na bankovní účet soudního exekutora číslo č.  43-
7561840247/0100, vedený u Komerční banky, a.s. pod variabilním symbolem  999134612, jako specifický symbol použije 
zájemce rodné číslo fyzické osoby – účastníka dražby nebo IČO právnické osoby – účastníka dražby. K takto složené jistotě 
lze přihlédnout jen tehdy, bude-li nejpozději 2 dny před zahájením dražebního jednání zjištěno, že došla na účet úřadu (k 
později prokázané dražební jistotě nemusí být brán zřetel). 

http://www.okdrazby.cz/


O d ů v o d n ě n í :

Pominuly  účinky  odkladu  exekuce  na  základě  č.j.  150  EX 1346/12-124  ze  dne  8.4.2013.  O návrhu  povinných  ze  dne 
5.4.2013 byl pravomocně rozhodnuto usnesením Okresního soudu Praha – západ ze dne 25.2.2015 č.j. 206 EXE 6264/2012-
155 v souladu s usnesením Krajského soudu v Praze ze dne 29.4.2015 č.j. 20Co 139/2015 – 252, která nabyla právní moci 
dne 12.5.2015. Z tohoto důvodu soudní exekutor stanovil nový čas dražebního jednání.

P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Kladně, dne 02.07.2015
Otisk úředního razítka

JUDr. Ing. Petr Kučera, v. r.
soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:
Mgr. Karla Středová
exekutorská koncipientka
pracovník pověřený soudním exekutorem

Rozdělovník:
- Mgr. Jan Nedoma
- JUDr. Lubomír Procházka
- JUDr. Ing. Petr Kučera - soudní exekutor
- Obec Ratiboř
- Česká správa sociálního zabezpečení 
- Finanční úřad pro hlavní město Prahu
- Finanční úřad pro Jihočeský kraj - územní pracoviště v Jindřichově Hradci
- Městská část Praha – Lipence – prosíme vyvěsit na úřední desku
- Okresní správa sociálního zabezpečení Jindřichův Hradec
- Městská část Praha 5
- Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
- KÚ pro hlavní město Prahu - KP Praha – prosíme vyvěsit na úřední desku
- Úřední deska soudního exekutora


		2015-07-02T14:23:29+0200




